۷۱. ابن تغری بردی، همان، ج ۵، ص ۱۱۹.
۷۲. قلقشندی، *صبح الاعشی*، ج ۳، ص ۴۹۴.
۷۳. مقریزی، *الخطط*، ج ۲، ص ۹۹.
۷۴. هوگ ومارتن، *سبک‌شناسی هنر معماری*، ص ۷۶.
۷۵. ابن اثیر، همان، ج ۱۰، ص ۲۳۶؛ ابن خلکان، همان، ج ۲، ص ۴۴۹-۴۵۹.

منابع:

- ابن اثیر، علی بن محمد، *الکامل فی التاریخ* (بیروت، دارصادر، ۱۳۹۹ق / ۱۹۷۹م).
- ابن تغری بردی، جمال الدین ابی المحاسن یوسف، *النجوم الزاهرة فی ملوک مصر و القاهرة* (قاهرة، وزارة الثقافة و الارشاد القومي، ۱۳۸۳ق / ۱۹۶۳م).
- ابن جوزی، ابوالفرج عبدالرحمن بن علی، *المنتظم فی تاریخ الملوک و الامم* (بیروت، دارصادر، بی تا).
- ابن خلدون، عبدالرحمن، *تاریخ*، ترجمه ی عبدالمحمد آیتی (تهران، مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی، ۱۳۶۶).
- ابن خلکان، شمس الدین احمد بن محمد، *وفیات الاعیان و انباء ابناء الزمان* (قم، منشورات رضی، ۱۳۶۴).
- ابن کثیر دمشقی، ابوالفداء حافظ ابن کثیر، *البدایة و النهایة* (بیروت، دارالکتب العلمیة، ۱۴۰۷ق / ۱۹۸۷م).
- ابی الفداء، عماد الدین اسماعیل، *المختصر فی اخبار البشر* (بیروت، دارالکتب العلمیة، ۱۴۱۷ق).
- جوینی، عظاملک بن بهاء الدین محمد، *تاریخ جهانگشا*، به کوشش محمد قزوینی، (تهران، انتشارات بامداد، بی تا).
- حافظ ابرو، *مجمع التواریخ السلطانیة*، به کوشش محمد مدرس زنجانی (تهران، انتشارات اطلاعات، ۱۳۶۴ش).